

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

**156 Wiktoria
Grabińska**



lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **156 Wiktoria Grabińska**

Wiktorija urodziła się w sierpniu 2010 roku w 32 tygodniu ciąży. Jako noworodek posiadała cechy hipotroficzne i stwierdzono u niej również lekkie niedotlenienie. Od 8 miesiąca życia była systematycznie rehabilitowana z powodu obniżonego napięcia mięśniowego. Gdy miała 15 miesięcy zaczęła unikać kontaktu wzrokowego oraz bliskości z innymi ludźmi nawet z rodzicami. Rozwój psychoruchowy był również widocznie opóźniony. Kolejnym niepokojącym sygnałem był brak rozwoju mowy. Gdy miała 19 miesięcy dostaliśmy diagnozę - Autyzm dziecięcy u dziecka z zaburzeniami neurorozwojowymi.

W 2020 roku zostało wykonane u Wiktorii badanie WES sfinansowane z zebranych na jej subkoncie środków. Wyniki tego badania w 2021 roku dały nam kolejną diagnozę- Zespół dysmorficzny związany z zaburzeniem neurorozwojowym, opóźnionym rozwojem psychoruchowym, mowy oraz niepełnosprawnością intelektualną uwarunkowany heterozygotyczną mutacją w genie CBLL1. Zidentyfikowana mutacja jest ultrazadkiem schorzeniem i niewiele wiadomo na temat przebiegu klinicznego pacjentów ze zidentyfikowanym zespołem. Leczenie jest wyłącznie objawowe.

Obecnie Wiktorija ma 12 lat i uczęszcza do szkoły specjalnej. Korzysta tam z terapii z logopedą, psychologiem, pedagogiem specjalnym i rehabilitacji. Oprócz tego ze środków gromadzonych na naszym subconcie finansujemy jej dodatkowe zajęcia z neurologopedą, fizjoterapeutą oraz terapię w wodzie. Od 3 lat obserwujemy u niej postęp w rozwoju mowy jednak nadal jest ona w większości niezrozumiała. Swoją komunikację wspiera użyciem programu Mówik na tablecie. Pracujemy również nad poprawą napięcia mięśniowego a co za tym idzie jej sprawności fizycznej i prawidłowej postawy ciała.

Dlatego prosimy wszystkie osoby o wielkim sercu o pomoc w gromadzeniu środków na rehabilitację Wiktorii, tak by dać jej szansę na samodzielność. Każde wsparcie wywoła uśmiech na jej twarzy!

Otwórz swoje serce! Pomóż Wiktorii otworzyć się na świat i podaruj jej swoje 1,5 %.



POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁOCEM. Składowane w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NARZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)

Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie

odrębnych przepisów oraz wysokości kwoty na jej rzecz

132. Numer KRS	Wniosekowana kwota	133.
0000387207	Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaliczeniu do pełnych doposażek gromad. w dół.	KWOTA

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczełogowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133 W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. uwielbione kontakty z podmiotem (telefon, e-mail).

134. Cel szczełogowy 15%	135. Wyrażam zgodę
156 WIKTORIA GRABIŃSKA	<input checked="" type="checkbox"/>

136.

PIT-37 OR: 4x

Miejscowość: **Ząbki**
Województwo: **mazowieckie**